РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Колобовского городского поселения
Шуйского муниципального района
Ивановской области
Третьего созыва
Комиссия по бюджету, финансовой,
экономической и налоговой политике
Р Е Ш Е Н И Е
Комиссии по бюджету, финансовой, налоговой и экономической политике
пос. Колобово
от 21.03.2019 года                                                                           № 1

«Об исполнении  бюджета Колобовского городского поселения за 2018 год»

               Рассмотрев представленный администрацией Колобовского городского поселения проект решения об исполнении   бюджета Колобовского городского поселения за 2018 год,    комиссия  по бюджету, финансовой, налоговой и экономической  политике решила:
1.Рекомендовать Совету Колобовского городского поселения принять проект решения об исполнении бюджета Колобовского городского поселения за 2018 год .
2.Рекомендовать администрации Колобовского городского поселения обеспечить экономное и целевое расходование бюджетных ассигнований в расходной части бюджета.

Председатель комиссии                                                                          Разумова С.Л.

Члены комиссии:                                                                                      Елфимова Н.В,.
                                                                                                                    Ильченко О.В.